2

	[image: герб]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГЛИЧ
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

	от
	23.01.2019
	№
	26

	О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Углич от 05.09.2017 №242 «Об организации приема, размещения и первоочередного жизнеобеспечения эвакуируемого населения»

В соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994 №68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 12.02.1998 №28-ФЗ «О гражданской обороне», от 06.03.2006 №35-ФЗ «О противодействии терроризму», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.06.2004 №303 «О порядке эвакуации населения, материальных, и культурных ценностей в безопасные районы», от 03.02.2016 №61 «О внесении изменений в Правила эвакуации населения, материальных и культурных ценностей в безопасные районы», приказом Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий от 18.11.2015 №601 «О внесении изменений в положение об организации и ведении гражданской обороны в муниципальных образованиях и организациях», утвержденное приказом МЧС России от 14.11.2008 №687», в связи с кадровыми изменениями на объектах гражданской обороны, Администрация городского поселения Углич

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в приложение 3 к постановлению Администрации городского поселения Углич от 05.09.2017 №242 «Об организации приема, размещения и первоочередного жизнеобеспечения эвакуируемого населения», изложив его в новой редакции.
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Угличская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Углич.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава городского поселения Углич			С.В. Ставицкая

Приложение 3
к постановлению Администрации
городского поселения Углич
от 05.09.2017 №242 (в редакции
от 23.01.2019  № 26)

Перечень
приемных эвакуационных пунктах, создаваемых на территории
городского поселения Углич

	№
ПЭП
	Место расположения
	Здание, в котором создается ПЭП
	Руководитель объекта гражданской обороны

	1
	2
	3
	4

	1
	г. Углич,
ул. Ярославская, д.47
	Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №3
	Стрельцова Светлана Вячеславовна,
директор,
(48532)5-30-61

	2
	г. Углич,
Ярославское шоссе, д.10-а
	Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №4
	Маслова Алевтина Львовна, директор,
(48532)5-62-40

	3
	г. Углич,
Ленинское шоссе, д.1
	Муниципальное учреждение «Молодежный центр «Солнечный»
	Железнова
Анна Михайловна,
директор,
(48532) 2-34-84

	4
	г. Углич,
ул. Старостина, д.2
	Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №7
	Игнатьева
Вера Юрьевна,
директор,
(48532) 5-41-05

	5
	г. Углич,
Камышевское
[bookmark: _GoBack]шоссе, д.2а
	Центр досуга «Цветочный» МАУ ДК УМР
	Жарова
Татьяна Сергеевна,
директор,
(48532) 5-46-51

image1.png